
 
 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia 

planu dochodów i wydatków w działach: 600 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700, 

801, 853, 854, 855 i 921). 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. zwiększenia 

planu dochodów i wydatków w działach: 600 i 926 oraz zmian w planie wydatków w działach: 700, 

801, 853, 854, 855 i 921). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Druk Nr           Projekt Prezydenta Miasta 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018  

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600 i 926 oraz zmian w planie 

wydatków w działach: 700, 801, 853, 854, 855 i 921) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 2.739.617 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 12.900 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 2.726.717 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 2.739.617 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę 757.200 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 3.496.817 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr           /       /18 Rady Miasta Krakowa z dnia                  2018 r. 

 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.739.617 zł, w związku z: 

 przyznaniem przez Towarzystwo Ubezpieczeń UNIQA odszkodowania z tytułu szkodzenia 

stałych elementów budynku wskutek zalania SM Reymana, z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych – kwota 12.900 zł, 

 umową koncesji zawartą na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa wiat 

przystankowych na terenie miasta Krakowa”, z przeznaczeniem na rozliczenie wykonanych 

a nie rozliczonych w 2017 r. wiat przystankowych – kwota 2.726.717 zł. 

II. Przeniesienie z planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w kwocie 770.100 zł, 

z zadania „Remonty i bieżące utrzymanie techniczne zasobów pozostających w zarządzie ZBK 

oraz w stosunku do których ZBK pełni rolę wynajmującego, a także obsługa innych zadań 

zleconych przez Gminę (inwestycje i zadania Rad Dzielnic)”, na zadanie inwestycyjne 

„Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych”. 

III. Przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 1.987.180 zł, w tym 

środków zaplanowanych na: 

 wydatki związane z realizacją statutowych zadań Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 

w Krakowie, z przeznaczeniem na organizację przez poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne doskonalenia nauczycieli szkół i placówek – kwota 1.960.980 zł, 

 zadanie „Realizacja zadań wspierających krakowskie rodziny”, z przeznaczeniem 

na udzielenie dotacji podmiotowej dla Ośrodka Kultury im. C. K. Norwida 

na przeprowadzenie konkursów w ramach kampanii „Zdrowe żywienie – mądre myślenie” 

– kwota 7.000 zł, 

 zadanie „Realizacja zadań z zakresu działania SO oraz MOPS wykonywanych przez 

podmioty niepubliczne”, z przeznaczeniem na zawarcie umów związanych z organizacją 

spotkań z osobami niepełnosprawnymi – kwota 19.200 zł. 

IV. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – zwiększenie o kwotę 770.100 zł. 


